Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 2 8 7 / 2 O 1 7

o Vereador Luciano Cardoso no uso de suas atribuições legais apresenta à Colenda
Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar reparos e manutenção na Rua Ricardo
Lemos, nO61, na região do centro, neste Município de Morretes.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante diversas reclamações dos moradores da
localidade citada por haver buracos na presente rua, dificultando a circulação de
pedestres e veículos.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes 07 de novembro de 2017.

__ - •...-v~ ~1o}:0,
CIANO CARlo~

Vereador

luciano Cardos.
Vereador

22 Secretário

0390.0000436/2017
Luciano Cardoso
Proposta Indicação
07/11/2017 10:28:48
4W509156P91

•....